- album in κόχλοις iv. 4, 20, 23. albumen in sepiae ovo ad extremum absumitur totum v. 18, 6
- Alcibiades ubi mortuus est vi. 29, 5
- Alcmæonis Crotoniatæ de prima pubis lanugine dictum vii. 1, 2. Alcmæon capras auribus spirare dixit; falso i. 11, 1
- Alcmau poeta, pediculari morbo absumptus v. 31, 3
- Alga victitant minores pisces ix. 37, 5. v. 1.^a. Algosa loca piscibus conferunt viii. 19, 9
- Alimenti administræ partes duæ i. 2, 1. alimenta familiaria suppeditat locus cuique natalis ix. 37, 14. alimenti mutatio grata omnibus animalibus viii. 21, 6
- Alopeconnesium mare lacustre viii. 13, 5
- Alvus, sicci excrementi conceptaculum i. 2, 3. alvus lubrica iis quæ longa habent crura ix. 50, 12. alvi profluvium viii. 21, 2, 3
- Ambidexter homo solus ii. 1, 7
- Amiæ, pisces gregales i. 1, 24. proveniunt etiam in lacustri mari viii. 13, 5. cito crescunt vi. 17, 14. carnivora sunt viii. 2, 24, 30. vere in Pontum migrant viii. 13, 6. amiarum dentes ix. 37, 10. fel ii. 15, 14. sollertia ix. 37, 10. amia inescantur pisces iv. 8, 8
- Amisenum mel v. 22, 15
- Amphipolis: *vide* Cedropolis.
- Amygdalam rostro diffindit picus ix. 9, 4
- Anatis gula ii. 17, 31. anatum victus viii. 3, 15
- Anatomicorum librorum mentio vi. 11, 3. et alibi.
- Angina suum viii. 21, 1
- Anguillæ pisces leves ii. 13, 11. pinnas habent binas i. 5, 7. ovum non habent iii. 10, 1. nec semen habent, nec ovum vi. 14, 14. sexus discrimine carent iv. 11, 4, 5. Anguillis sexus unde tribuatur, et utræ illarum meliores viii. 30, 8. anguillæ an pariant iv. 11, 4. generare cur visæ nonnullis vi. 16, 3. anguillarum generatio seu ortus qualis vi. 16, 1, 2. anguillæ e fluviis et lacubus in mare descendunt vi. 14, 14. quibus victitent et sustententur viii. 2, 34. quibus lædantur, et exanimentur viii. 2, 35. quamdiu vivant viii. 2, 38. ut capiantur iv. 8, 21. viii. 2, 35. mortuæ, non innatant aquis, sed merguntur viii. 2, 36
- Anguillæ branchiæ ii. 13, 8. viii. 2, 35. pinnae ii. 13, 4. gula ii. 17, 3. fel ii. 15, 12. pinguedo iii. 17, 4
- Anguli oculorum quid sint, et quid pro diversa qualitate significant i. 9, 2
- Animalium differentia in quot et quibus potissimum posita i. 1, 12. animalia partium ratione ut differant i. 1, 3, 4. seminariarum partium ratione ut differant i. 3, 1, 2. foetus et partus ratione ut differant i. 5, 1. humoris vitalis ratione ut differant i. 4, 1. pedum ratione ut differant i. 5, 6. victus ratione ut differant i. 1, 13. actionum ratione ut differant i. 1, 23. pro moribus ut differant i. 1, 32. quomodo differant ratione loci in quo degunt viii. 2, 1
- Animalium genera majora quæ i. 6, 1. animalium generatio seu ortus duplex v. 1, 5. animalium partes ut differant i. 1, 1, 6. animalium vitæ ut differant viii. 1, 9. 2, 13. animalium actiones quæ viii. 1, 8, 9, 11. 12, 1. animalium quorundam munus nullum est præterquam sola generatio viii. 1, 8. animalium victus ut differat viii. 1, 11. animalium mores diversi pro diversitate locorum viii. 29, 1. animalium natura variat pro loci differentia viii. 28, 1. animalium sollertia ix. 5, 1. 6, 2. 7, 1. animalium migrationes pro anni tempore viii. 12, 2. animalium validudo et invalidudo viii. 18, 1. animalia habitiora sunt alia alio tempore viii. 30, 1. animalia inimicitias et bellum inter se quæ gerant, et cur ix. 1, 9. animalia duces et imperatores habent quædam, quædam non i. 1, 25. Animalia mixti generis, mediæ scilicet inter homines et quadrupedes naturæ i. 8, 1. animalium mistio in Libya unde sit tam diversimoda viii. 28, 12
- Animalcula in lana, vestibis, libris, lignis, et similibus nascentia v. 32. animalia plantarum quandam naturam habentia viii. 1, 6. animalium quorundam, ob raritatem, genus statui non potest iv. 7, 14
- Anni partes quæ quem dierum numerum habeant vi. 20, 2. anni tempora qualia salubriora viii. 19, 4
- Anser, pudibundum et cautum animal i. 1, 33. anseres post coitum aqua se immersant vi. 2, 20. anserum incubatio vi. 6, 3. 8, 1. anseris gula ii. 17, 31. anserum genera duo, eorundemque victus viii. 3, 16. anseres parvi, gregales aves viii. 12, 13
- Antandriæ regionis fluvii et oves iii. 12, 3